[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от «25»  декабря  2019 г.

                  №37

      с. Тарбагатай

Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества на 2020год

           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом МО «Тарбагатайский район»,   Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год.

	Наименование
	Местонахождение
	Год выпуска
	         Способ продажи
	Срок приватизации
	Стоимость, тыс.руб

	Автобус ГАЗ-322132
	Республика Бурятия, Тарбагатайский район, Тарбагатай
	2006
	Открытый аукцион, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества» от 26.02.2006 года № 152
	1  квартал
	200,0

2. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршовой С.Ю.) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на и.о.Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре (Кушнареву А.Л.)  и председателя депутатской комиссии..

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Тарбагатайский район»

С.Ю.Шабаршова
Председатель Совета депутатов

МО Тарбагатайский район»

Е.Г.Бродникова
Гуршумова А.А.